PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «22» ноября 2016 г. № 336
                         г. Богучар

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Богучарского

муниципального района от 29.03.2011 № 259

«Об антитеррористической комиссии

Богучарского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богучарского муниципального района, в связи с изменением места работы отдельных членов антитеррористической комиссии и постоянно действующей рабочей группы антитеррористической комиссии Богучарского муниципального района Совет народных депутатов Богучарского муниципального района р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 29.03.2011 № 259 «Об антитеррористической комиссии Богучарского муниципального района»:

1.1. Приложение № 1 к решению изложить согласно приложению к данному решению.

2. Контроль за выполнением настоящего  решения  возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по местному самоуправлению, правотворческой деятельности, депутатской этике (Середин С.И.) и главу администрации Богучарского муниципального района Кузнецова В.В.
Глава Богучарского

муниципального  района                                                             А.М. Василенко

Приложение

к решению Совета народных депутатов

Богучарского муниципального района

от  22.11. 2016 № 336
Состав

антитеррористической комиссии
Богучарского муниципального района

	Председатель:

	Кузнецов

Валерий Васильевич
	- глава администрации Богучарского   муниципального района

	Заместители председателя:

	Величенко

Юрий Михайлович
	- первый заместитель главы администрации Богучарского муниципального района

	Костин
Игорь Сергеевич
	- начальник отдела МВД России  по Богучарскому  району, полковник полиции

(по согласованию)

	Секретарь комиссии:

Пешиков

Денис Николаевич
	- помощник главы администрации Богучарского муниципального района по ГО и ЧС

	Члены комиссии:

	Самодурова

Наталья Анатольевна
	- заместитель главы администрации Богучарского муниципального района - руководитель аппарата администрации  района

	Коптев

Андрей Сергеевич
	- начальник отдела – главный государственный инспектор Богучарского и Кантемировского районов Воронежской области по пожарному надзору, подполковник внутренней службы (по согласованию)

	Греков

Алексей Михайлович
	- главный врач БУЗ ВО «Богучарская районная больница» (по согласованию)

	Ткачев
Игорь Викторович
	- руководитель МКУ  «Управление по образованию и молодежной политике Богучарского муниципального района»

	Гоцкин

Юрий Валентинович

Топоркова

Ольга Васильевна

Журавлев

Юрий Александрович
	- руководитель МКУ «Отдел физической культуры и спорта Богучарского муниципального района»

- руководитель МКУ «Управление культуры Богучарского муниципального района»

- начальник отдела по строительству и архитектуре, транспорту, топливно-энергетическому комплексу, ЖКХ администрации Богучарского муниципального района

	Сумской

Михаил Михайлович

Шкодин

Николай Иванович

Чепанов

Александр Петрович

Зеленков

Владимир Вячеславович
	- директор филиала ОАО «Газпром газораспределение Воронеж» в г. Богучаре (по согласованию)
- начальник Богучарского района электрических сетей филиала ПАО «МРСК Центра» - «Воронежэнерго» (по согласованию)
- начальник Богучарского ЛТЦ Россошанского МрЦТЭТ Воронежского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

- директор МКУП «Богучаркоммунсервис»

	Лебедев

Владимир Викторович
	- оперуполномоченный Управления ФСБ РФ по Воронежской области (по согласованию)

	Плетнёв

Александр Иванович
	 - начальник ПСЧ № 33 по охране Богучарского района ФГКУ «1 отряд ФПС по Воронежской области»  (по согласованию)